首次授予的限制性股票第一

个解除限售期

自首次授予限制性股票授予登记完成之日起12个月后的首个交易

日起至首次授予限制性股票授予登记完成之日起24个月内的最后

一个交易日当日止

30%

首次授予的限制性股票第二

个解除限售期

自首次授予限制性股票授予登记完成之日起24个月后的首个交易

日起至首次授予限制性股票授予登记完成之日起36个月内的最后

一个交易日当日止

30%

首次授予的限制性股票第三

个解除限售期

自首次授予限制性股票授予登记完成之日起36个月后的首个交易

日起至首次授予限制性股票授予登记完成之日起48个月内的最后

一个交易日当日止

40%

（3）本激励计划授予限制性股票，分年度进行业绩考核，达到业绩考核目标作为激励对象的解除限

售条件。本激励计划的考核年度为2018-2020年三个会计年度，每个会计年度考核一次，首次授予部分各

年度业绩考核目标如下表所示：

解除限售期 业绩考核目标

第一个解除限售期 以2017年营业收入为基数，2018年营业收入增长率不低于15%

第二个解除限售期 以2017年营业收入为基数，2019年营业收入增长率不低于30%

第三个解除限售期 以2017年营业收入为基数，2020年营业收入增长率不低于50%

6、本次向激励对象定向发行限制性股票所募集的资金将全部用于补充流动资金。

三、本次授予股份认购资金的验资情况

大信会计师事务所于2018年6月28日出具了[2018]第5-00008号《验资报告》，认为：

贵公司实际参与本次限制性股票的激励对象为211人， 贵公司申请增加注册资本人民币6,337,

000.00元，变更后的注册资本为人民币341,137,000.00元。 根据我们的审验，截至2018年6月27日止，贵

公司己收到限制性股票激励对象缴纳的新增注册资本合计人民币6,337,000.00元，各股东以货币出资。

同时我们注意到，贵公司本次增资前的注册资本为人民币334,800,000.00元，已经大信会计师事务

所（特殊普通合伙）出具[2017]第 5-00006号《验资报告》验证。 截至2018年6月27日止，贵公司变更后

的累计注册资本实收金额为人民币341,137,000.00元，实收股本为人民币341,137,000.00元。

四、本次授予股份的上市日期

本次股权激励计划的授予日为2018年6月19日，本次授予的限制性股票的上市日为2018年7月11日。

五、参与激励的董事、高级管理人员在授予股份上市日前6个月买卖公司股票情况的说明

经自查，参与激励的董事、高级管理人员在授予股份上市日前6个月不存在买卖公司股票的情况。

六、公司股本变动情况表

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例

股权激励定向增发

股票

数量（股） 比例

一、限售流通股 246,819,508 73.72% 6,337,000 253,156,508 74.21%

其中：股权激励限售股 0 0 6,337,000 6,337,000 1.86%

二、无限售流通股 87,980,492 26.28% 0 87,980,492 25.79%

三、总股本 334,800,000 100.00% 6,337,000 341,137,000 100.00%

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

七、收益摊薄情况

本次限制性股票授予登记完成后， 按最新股本341,137,000股摊薄计算，2017年度公司每股收益将

变为0.2198元/股。

八、控股股东及实际控制人持股比例变动情况

由于本次限制性股票授予登记完成后，公司股份总数增加至341,137,000股，导致公司控股股东及

实际控制人股权比例发生变动，具体情况如下：

公司第一大股东东莞市快意股权投资有限公司在授予前持有公司股份151,330,520股，占授予前公

司股本总额的45.20%；授予完成后，占公司股本总额的44.36%，仍为公司第一大股东。本次限制性股票的

授予登记不会导致公司控股股东和实际控制人发生变化。

特此公告。

快意电梯股份有限公司董事会

2018年7月9日

证券简称：华夏幸福 证券代码：

600340

编号：临

2018-154

华夏幸福基业股份有限公司

关于公司及子公司提供担保的进展情况公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性及完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●被担保人：九通基业投资有限公司等4家公司

●截至目前华夏幸福基业股份有限公司（以下简称“公司”或“华夏幸福” ）及全资、控股子公司的

担保总额为人民币692.70亿元， 其中公司与控股子公司或控股子公司相互间提供的担保金额为691.20